ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ №_______
г.Москва
О дополнении приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 10 февраля 2009 г. № 57

  В частичное изменение приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 10 февраля 2009 г. № 57 «Об организации работы по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2008 г. № 864 «О мерах по реализации Федерального закона от 22 июля 2008 г. № 148-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» приказываю:
1. Пункт 4 дополнить абзацами следующего содержания:
«Форма № СРО-07 «Уведомление об изменении сведений, содержащихся в государственном реестре саморегулируемых организаций» (Приложение № 10);
Форма № СРО-08 «Заявление о внесении изменений в решение о внесении сведений в государственный реестр саморегулируемых организаций» (Приложение № 11);
Форма № СРО-09 «Решение о внесении изменений в решение о внесении сведений в государственный реестр саморегулируемых организаций» (Приложение № 12).».

2. Дополнить приложениями №№ 10-12 согласно приложению к настоящему приказу.

Руководитель   Н.Г. Кутьин